上海浦东关于补领2009年会计职称考试用书的通知会计初级

职称考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/541/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E6_B5_A6_E4_c43_541073.htm 关于现场领取2009年

度全国会计专业技术资格考试辅导用书的补充通知 2009年度

全国会计专业技术资格考试辅导用书浦东新区现场集中发放

（仅针对网上报名选择现场领书的浦东考点考生）已于1月23

日截止，考虑到目前仍有部分考生未能在规定时间内及时领

取相关书籍，现就有关补领事宜通知如下： 1. 补领时间：即

日起至2009年5月11日每周一下午2：00-4：00（节假日除外）

2. 补领须带好考生本人身份证原件（若他人代领，还需同时

提供代领人身份证原件）和报名注册号 3. 补领地点：浦东新

区民生路1399号14楼1416室。 特此通知。 浦东新区财务会计

管理中心2009年2月1日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com